
ZARZĄDZENIE NR 880/23 

BURMISTRZA MIASTA KOŚCIANA 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miejskiej Kościana 

Na podstawie § 39 ust. 1 statutu Młodzieżowej Rady Miejskiej Kościana stanowiącego 

załącznik do uchwały nr XLIII/516/23 Rady Miejskiej Kościana z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Kościana (Dz.Urz.Woj.Wielk. z 2023 r. poz. 2711) zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się wybory do Młodzieżowej Rady Miejskiej Kościana. 

2. Dzień wyborów wyznacza się na środę 25 października 2023 r. 

3. Głosowanie odbywa się w godzinach 9:00 - 15:00. 

§ 2. Kalendarz wyborczy stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Wzór zgłoszenia kandydata na radnego stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie stanowi załącznik nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 5. Wzór zgody rodziców na kandydowanie ucznia małoletniego stanowi załącznik nr 4 do 

zarządzenia. 

§ 6. Wzór karty do głosowania stanowi załącznik nr 5 do zarządzenia. 

§ 7. Wzór protokołu wyborów do młodzieżowej rady stanowi załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie o wyborach do młodzieżowej rady podlega opublikowaniu na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego Kościana, mediach społecznościowych oraz ogłoszeniu 

w szkołach, w sposób zwyczajowo przyjęty dla każdej ze szkół. 

§ 9. Wykonanie zarządzenia zleca się dyrektorom szkół na terenie miasta Kościana, 

kierownikom Biura Rady i Biura Komunikacji Społecznej i Promocji Miasta. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta 
Kościana 

 
 

Piotr Ruszkiewicz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313753A3-7C67-435A-A956-22DBB25187A8. Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 880/23 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

Kalendarz wyborczy do Młodzieżowej Rady Miejskiej Kościana  
 L.p. Zagadnienie  Termin  Realizuje 

 1. Ogłoszenie terminu wyborów   06.09.2023 r. Biuro Rady UM, Biuro Promocji UM, 
Dyrektor Szkoły 

 2.  Powołanie Szkolnej Komisji 
Wyborczej (min 3 uczniów)   do 11.09.2023 r.  Dyrektor Szkoły  

 3.  Zgłaszanie kandydatów na 
radnych  do 03.10.2023 r.  Szkolna Komisja Wyborcza 

 4.  Zamknięcie listy kandydatów   04.10.2023 r.  Szkolna Komisja Wyborcza 

 5. 
 Sporządzenie listy kandydatów 
i podanie do publicznej 
wiadomości 

 09.10.2023 r.  Szkolna Komisja Wyborcza  

 Sporządzenie spisu wyborców 24.10.2023 r.  Dyrektor Szkoły 

 6.  Przygotowanie kart do  
głosowania, druku protokołu   do 25.10.2023 r.  Dyrektor Szkoły, Samorząd Szkolny 

 7.  WYBORY 
Głosowanie  25.10.2023 r.  Szkolna Komisja Wyborcza  

 8.  Ogłoszenie wyników wyborów 
na terenie szkoły  26.10.2023 r.  Szkolna Komisja Wyborcza  

 9. Przekazanie oryginału 
protokołu Burmistrzowi Miasta 
Kościana 

do 30.10.2023 r. Szkolna Komisja Wyborcza 

 10. Ogłoszenie zbiorczych 
wyników wyborów do 
Młodzieżowej Rady Miejskiej 
Kościana 

 31.10.2023 r. Burmistrz Miasta Kościana 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313753A3-7C67-435A-A956-22DBB25187A8. Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 880/23 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 
ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA RADNEGO W WYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ 

RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA w okręgu wyborczym nr .................. zarządzonych na dzień 
................................................... 

................................................................................................................................................. 
(nazwa i adres szkoły) 

My niżej podpisani, zgłaszamy kandydaturę ...................................................................... z klasy .... 

zamieszkującego/ą w ..................................... na radnego/radną Młodzieżowej Rady Miejskiej 

Kościana. 

L.p. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Klasa Podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313753A3-7C67-435A-A956-22DBB25187A8. Strona 3



17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313753A3-7C67-435A-A956-22DBB25187A8. Strona 4



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 880/23 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Kościan, dnia ................................. 

................................................ 

(imię i nazwisko kandydata) 

................................................ 

(miejsce zamieszkania kandydata) 

 
OŚWIADCZENIE 

Wyrażam zgodę na kandydowanie do Młodzieżowej Rady Miejskiej Kościana w okręgu 

wyborczym nr ............... mieszczącym się 

w ..................................................................................................................................... . 

(nazwa szkoły, klasa) 

 

 

............................................ 

(podpis kandydata)         

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313753A3-7C67-435A-A956-22DBB25187A8. Strona 5



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 880/23 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 
 
 
 

Kościan, dnia ................................. 
 
................................................ 

(imię i nazwisko kandydata) 

 
................................................ 

(miejsce zamieszkania kandydata) 

 
 

OŚWIADCZENIE 
 

Wyrażam zgodę na kandydowanie mojego/mojej syna/córki na radnego/radną 

Młodzieżowej Rady Miejskiej Kościana w okręgu wyborczym nr ........... 

mieszczącym się w .................................................................................................... 
(nazwa szkoły, klasa) 

oraz na członkostwo w Młodzieżowej Radzie Miejskiej Kościana. 

 

 

............................................ 
(podpis rodzica/opiekuna) 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313753A3-7C67-435A-A956-22DBB25187A8. Strona 6



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 880/23 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 
................................................................................................................................ 

(nazwa i adres szkoły) 

 

Okręg Wyborczy Nr .............. 

Ilość mandatów: .............. 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miejskiej Kościana 

w dniu ................................................. 

 

Kandydaci do Młodzieżowej Rady Miejskiej Kościana: 

1. ..................................................................................................... □ 

2.  .................................................................................................... □ 

3. ..................................................................................................... □ 

4. ..................................................................................................... □ 

5. ..................................................................................................... □ 

6. ..................................................................................................... □ 

  (...) 

......................................... 
(pieczęć szkoły) 

 

 

Informacja: 

1. Znajdź kandydata, na którego chcesz zagłosować. 

2. Postaw znak „X” w kratce wyłącznie przy nazwisku  

tego kandydata. 

3. Jeżeli postawisz znak "X" przy nazwisku więcej niż 

jednego kandydata, Twój głos będzie nieważny. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313753A3-7C67-435A-A956-22DBB25187A8. Strona 7



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 880/23 
Burmistrza Miasta Kościana 
z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

 
WYBORY DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

w dniu .................................................. 

 

................................................................................................................................ 
(nazwa i adres szkoły) 

Okręg wyborczy Nr ............... 

 

PROTOKÓŁ WYNIKÓW GŁOSOWANIA I WYNIKÓW WYBORÓW  

DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA 

 

1. Głosowanie w dniu ................................. rozpoczęło się o godz. .............. i trwało bez 

przerwy do godz. .............. 

2. Komisja otrzymała karty do głosowania w ilości .............................................. sztuk. 

3. Nie wykorzystano kart do głosowania w ilości ................................................. sztuk. 

4. Liczba uczniów uprawnionych do głosowania - .......................................................... 

5. Liczba uczniów, którym wydano karty do głosowania - ............................................. 

6. Liczba kart wyjętych z urny - ....................................................................................... 

 Jeżeli liczba kart do głosowania wyjętych z urny jest mniejsza lub większa od liczby 

wydanych kart, należy podać przypuszczalną przyczynę tej niezgodności: 

....................................................................................................................................... 

7. Liczba kart nieważnych ....................................................................................... sztuk. 

8. Liczba kart ważnych ............................................................................................ sztuk. 

9. Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych) ................................................................. 

10. Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkich kandydatów (z kart ważnych) 

 ............................................... 

11. Poszczególni kandydaci (uszeregowani alfabetycznie) otrzymali następującą liczbę ważnych 

głosów: 

L.p. Imię i nazwisko Liczba głosów 

1.   

2.   

3.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313753A3-7C67-435A-A956-22DBB25187A8. Strona 8



(...)   

 

12. Do Młodzieżowej Rady Miejskiej Kościana wybrani zostali: 

L.p. Imię i nazwisko Liczba głosów 

1.   

2.   

3.   

 

  

Szkolna Komisja Wyborcza Nr ................. 

L.p. Imię i nazwisko  
członka Szkolnej Komisji Wyborczej 

Podpis 

1.   

2.   

3.   

4.   

(...)   

 

Kościan, dnia .................................. 

......................................... 
(pieczęć szkoły) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 313753A3-7C67-435A-A956-22DBB25187A8. Strona 9


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 ZGŁOSZENIE KANDYDATA NA RADNEGO WWYBORACH DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA wokręgu wyborczym nr .................. zarządzonych na dzień ...................................................
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6 WYBORY DO MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ KOŚCIANA



